
NUOMA
NUOMOJAMOS PATALPOS M?NULIO G.,
KAROLINIŠK?SE, VILNIUJE, 413.81 KV.M PLOTO

4 552 €  (11.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
413.81 m

2

Aukštas
7/9

Kaina: 4 552 € (11.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2006
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma
Ypatumai: Vandentiekis, Vandentiekis

Papildoma informacija

Nuomojamos biuro patalpos Mėnulio g. 7 esančiame "Jin Jan" verslo centre

Bendra informacija:

Plotas 413.81 kv.m. Tačiau nuomojama gali būti ir dalis ploto nuo 200 kv.m.

Aukštas 7. Biuras užima visą pastato aukštą.

Nuomos kaina per mėnesį 3310 Eur + mokesčiai + PVM



Naujas nuomininkas įsikelti galėtų jau 2024-10-01d.

Minimalus nuomos terminas gali būti iki 2026m. vasario 2d., tačiau galima ir ilgalaikė nuomos sutartis.

Baldai galėtų būti parduodami pagal atskirą susitarimą.

Išplanavimas:

Biure vyrauja kabinetinė sistema, kas leidžia patogiau išskaidyti komandas ar skyrius. Yra nemažai stiklo
pertvarų, kurias išėmus nesunkiai galima apjungti erdves.

Šiuo metu biure 36 darbo vietos, tačiau galima turėti ir daugiau. Šis skaičius gali kisti priklausomai kiek erdvių
naudojamos susitikimų erdvėms bei naudojamų darbo stalų dydžio.

Patekimas į biurą galimas iš dviejų skirtingose aukšto vietose esančių liftų. Tai puiki galimybė atskirti svečių bei
klientų ir darbuotojų srautus biure.

Erdvi virtuvės ir laisvalaikio zona.

Numatyti keli skambučių kambariai, kad netrukdyti kolegų darbo.

Parkavimas:

Skiriamos 9 parkavimo vietos. Jų kaina po 35 Eur + PVM.

Yra galimybė nuomoti ir daugiau vietų.

Aplink pastatą esančioje teritorijoje parkavimas nemokamas ir paėjus kelias minutes visada galima rasti vietos
automobiliui.

Susisiekimas:

Itin patogi miesto vieta Jūsų biurui:



labai tikėtina, kad didžioji dalis darbuotojų gyvena arti vakarinio aplinkkelio;

patogus išvažiavimas į kitus miestus: Kauną, Panevėžį, Rygą ir t.t.

Kviečiame atvykti apžiūrėti siūlomas patalpas!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060362830
Susisiekti el.paštu: ignas@premium.lt




